
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
19.12.2012                      м. КИЇВ                           № 873            

 
 
Про надання відпустки директору 
Департаменту державних закупівель та 
постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України 
 

Відповідно до статті 10-1 Закону України “Про військовий обов’язок і 
військову службу” (зі змінами) 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Надати директору Департаменту державних закупівель та постачання 

матеріальних ресурсів Міністерства оборони України полковнику 
Нагорничевському Олександру Артуровичу частину основної щорічної 
відпустки за 2012 рік тривалістю 38 календарних днів з 19 грудня 2012 року 
та виплатити грошову допомогу для оздоровлення у розмірі місячного 
грошового забезпечення. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 

Міністр оборони України                                                       Д.А.САЛАМАТІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України 

    від                                                                                      №    
“Про надання відпустки директору Департаменту державних закупівель та 

постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України” 
 

1. Обґрунтування необхідності видання 
 

Наказ Міністра оборони України розроблено на виконання Закону 
України “Про військовий обов’язок і військову службу” та Положення про 
проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах 
України. 

 

2. Цілі і завдання видання  
 

Цілями і завданнями видання наказу Міністра оборони України є 
надання відпустки директору Департаменту державних закупівель та 
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України. 

 

3. Загальна характеристика і основні положення  
 

Наказом Міністра оборони України “Про надання відпустки директору 
Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України” надається відпустка директору Департаменту 
державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства 
оборони України та грошова допомога на оздоровлення у розмірі місячного 
грошового забезпечення. 

 

4. Стан нормативно-правової бази у цій сфері правового регулювання 
 

Нормативно-правовими актами в цій сфері правового регулювання є  
Закон України “Про військовий обов’язок і військову службу”, Указ 
Президента України від 10.12.2008 № 1153/2008 “Про Положення про 
проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах 
України”, постанова Кабінету Міністрів України від 07.11.2007 № 1294        
“Про упорядкування структури та умов грошового забезпечення 
військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу”. 

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування 
 

Впровадження цього наказу додаткових фінансових витрат не 
потребує. 

 

6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків  
 

Видання наказу сприятиме соціальному і правовому захисту 
військовослужбовців та членів їх сімей. 

 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
заступника директора Департаменту державних закупівель 



та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України                                                       Г.П.ХАВРИЧ 


